浙江省产品与工程标准化协会
公 告
2025 年 第 3 号

关于发布《竹节扩底植入桩基础技术规程》

等 3 项团体标准的公告

现批准发布《竹节扩底植入桩基础技术规程》《基于海

-气二氧化碳交换通量的碳汇遥感核算方法》《水利水务物

联感知数据传输与接入技术规范》为本会团体标准，标准编

号为 T/ZS 0682—2025、T/ZS 0683—2025、T/ZS 0684—2025。

本标准于 2025 年 01 月 15 日发布，自 2025 年 01 月 22 日起

实施，现予公告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二五年一月一十五日

浙江省产品与工程标准化协会 2025年 01月 15日印发